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Aka: r _ 
Stamme: Al-Ali. 
Anholdt: På sin popæl den: 21. august 2003 klokken 1400 i samarbejde med det lokal 
politi fra politi stationen i Madinah. 

Forudgående efterretning: Forud for anholdelsen havde MP indsamlet lister fra hhv. 
SCIRI, Politiet i Al-Qumah, Politiet i Al-Madinah, om hvem der havde deltaget i 
demonstrationen og den efterfølgende looting af samme. Den anholdtes navn optrådte 
alle tre lister. MP spurgte ligeledes de lokale tolke i Madinah om den anholdte og fik 
bekræftet at han var at betragte som en farlig mand. 

Tidligere Kriminelle handlinger: MP fik fortalt at den anholdte ca. et år før anholdelse 
havde haft et skænderi med sin bror på åben gade i Madinah, og ved den lejlighed skø 

( sin bror ned på åben gade. Han ramte dog lige over hjertet så broderen overlevede. 

Den anholdte er ligeledes kendt i Madinah for at true sig til, at få sin vilje. Desuden ble\' 
MP informerede om at den anholdte havde udtalt såvel under regimet som efter dets fa 
at der ikke var nogen der kunne røre ham, og at Koalitionen bare kunne komme. 

Desuden viste det sig efter anholdelsen, at den anholdte havde mange af de ting der V< 
blevet stjålet fra politistationen i sit hjem. Disse ting er blevet bragt tilbage til stationen, 
er nu i pol itiets forvaring. 
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VÆRNSFÆLLES FORSVARSKOMMANDO 

Emne: 
Værnsfælles Forsvarskommandos afgørelse om aktindsigt - Delafgørelse 4 

Kære Christian Harlang 

I forlængelse af din aktindsigtsanmodning af 19. april 2016, hvor du som advokat 
for den irakiske statsborger · søgte om aktindsigt i 
informationer, som danske myndigheder måtte besidde om din klient, har Værns
fælles Forsvarskommando identificeret et dokument som omhandler din klient, 
dog under navnet 

Ved en fejl blev det vedlagte dokument ikke sendt til dig i delafgørelse 3 den 21. 
juni 2017, da der blev udleveret dokumenter, som havde været i høring ved de 
britiske myndigheder. Dokumentet skulle have været udlevet samtidig med delaf
gørelse 3. Værnsfælles Forsvarskommando beklager fejlen og fremsender nu 
dokumentet. 

Afgørelse om aktindsigt 
Værnsfælles Forsvarskommando udleverer dokumentet omhandlende din klient 
uden undtagelser. 

I dokumentet indgår der oplysninger om din klient, som der gives aktindsigt i efter 
offentlighedslovens regler om egen acces jf. offentlighedsloven § 8. 

Med venlig hilsen 

Jan Hansen 
oberstløjtnant 
Chef for Sekretariatssektionen 

Bilag: et dokument til udlevering 
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